[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

八頭町長　様
申請者住所　八頭町
氏名
（団体代表者氏名）

令和　年度八頭町集落公民館等整備事業補助金交付申請書
　令和　年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので八頭町補助金等交付規則
第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
　令和　年度八頭町集落公民館等整備事業補助金
　交付申請額
　添付書類
　　１　事業計画書
　　２　収支予算書

添付書類１
事業計画書
	事業種目
	事業量
	単価
	事業費
	事業費負担区分
	摘要

	補助金
	自己負担
	受益者負担
	その他

事業計画の概要
１）

添付資料２
収支予算書
収入の部
	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較増減（△）
	摘要

	補助金

	自己負担金

	計

支出の部
	区分
	予算額
	前年度予算額
	比較増減（△）
	摘要

	工事費
	[bookmark: OLE_LINK1]

	計

様式第６号（第13条関係）
令和　　年　　月　　日

　　八頭町長　様
申請者住所　　八頭町
氏名
（団体代表者氏名）

補助事業等着手届

　令和　　年　　月　　日付受八総第　　　号をもって交付決定通知のあった下記事業に着手したのでお届けします。

記

１　補助事業等の名称	令和　年度八頭町集落公民館等整備事業
２　着手年月日		令和　　年　　月　　日
３　完了予定年月日	令和　　年　　月　　日
４　事業実施方法（直営、請負、委託等の別その他参考事項）
1． 施工方法	直営　・　請負
２．施工業者

様式第７号（第14条関係）
令和　　年　　月　　日

　　八頭町長　様
申請者住所　　八頭町
氏名

（団体代表者氏名）

補助事業等完了届

　令和　　年　　月　　日付受八総第　　号をもって交付決定通知のあった下記事業が
完了したのでお届けします。

記

１　補助事業等の名称	令和　年度八頭町集落公民館等整備事業
２　着手年月日	令和　　年　　月　　日
３　完了年月日	令和　　年　　月　　日

様式第９号（第18条関係）
令和　　年　　月　　日

　　八頭町長　様
申請者住所　　八頭町
氏名

（団体代表者氏名）

令和　年度八頭町集落公民館等整備事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付受八総第　　号をもって交付決定通知のあった下記事業を　実施したので報告します。

記

１　補助事業等の実績	別紙収支決算書のとおり

２　完了年月日	令和　　年　　月　　日（事業）

付録様式２
収支決算書
収入の部
	区　　分
	決算額
	予算額
	比較増減（△）
	摘　　要

	補助金

	自己負担金

	計

支出の部
	区　　分
	決算額
	予算額
	比較増減（△）
	摘　　要

	工事費

	計

様式第11号（第21条関係）

補助金等交付請求書

金　　　　　　　　　円
　これは令和　　年　　月　　日付受八総第　　　号をもって交付決定通知のあった
令和　年度八頭町集落公民館等整備事業補助金　として

　上記のとおり請求します。
　　　　令和　　年　　月　　日

住所
　氏名
　　　　　　　　　　　　　印
（団体代表者氏名）

　　　八頭町長　様

様式第12号（第21条関係）

令和　年度補助金等受入額調書

住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　印
（団体代表者　職　氏名印）

	補助金等の名称
	　　　令和　年度八頭町集落公民館等整備事業補助金

	交付決定額

（ア）
	　円

	受入済額

（イ）
	　円

	今回請求額

（ウ）
	　円

	残額

（ア）－（イ）－（ウ）
	　円

	備考